PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO
PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM

GRANDE DO SUL – SP.

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL/SP, através de seu Prefeito Municipal, Sr. Amarildo Duzi Moraes, no uso

de suas atribuições conferidas nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e demais legislações

aplicáveis, torna público por intermédio da empresa RHS CONSULT LTDA., por viés do Processo Licitatório de n°077/2022, o Edital

de Resultado dos Pedidos de Devolução da Taxa de Inscrição, do Edital de Abertura, do Concurso Público nº 002/2022.

Publica-se o Resultado dos Pedidos de Devolução da Taxa de Inscrição, onde os candidatos declararam que estão cientes e de

acordo com as normas do Edital de Abertura, bem como, com os termos da devolução da taxa de inscrição e, que estão desistindo

de realizar o Concurso Público nº 002/2022, da Prefeitura Municipal de Vargem Grande do Sul, sendo que os valores das taxas de

inscrições, destes candidatos, serão devolvidos e terão suas inscrições canceladas.

I. RESULTADO DOS PEDIDOS DE DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO

ADEMIR DE OLIVEIRA JUNIOR TÉCNICO EM INFORMÁTICA 003316

ADRIANA IDESTI GOMES PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 002246

ALESSANDRO APARECIDO DISTARZI MOTORISTA 001439

ALEXANDRE CESAR BUOZI ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 000030

ALLISON MIGUEL ESCUDERO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA 003199

AMANDA BOZELLI DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 002078

AMANDA CRISTINA GALBIER INSPETOR DE ALUNOS 003249

ANA CAROLINA DE MELO ROSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 001233

ANA CAROLINA LEITE RIBEIRO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 000881

ANA CAROLINA MAZI FERREIRA DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 000255

ANA CLAUDIA ALEXANDRE DE AQUINO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF II 002151

ANA LAURA DE ANDRADE ROSSI AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL (ASB) 001608

ANA LAURA MENDES ALIENDE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF II 000732

ANA LETICIA SATORRE FISIOTERAPEUTA 001503

ANA PAULA MACEDO PEREIRA MALDONADO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 002104

ANDRE DINIZ FREIRE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000763

ANDREA CRISTINA FACONI AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL (ASB) 003441

ANDREIA CRISTINA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF X 003410

AURELUCI DUTRA GASPAR SILVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 002147

AURICELIA GOMES DA COSTA ALMEIDA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF III 001288

BRUNA CAROLINE ALVES DE AQUINO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000109

BRUNA GONCALVES FAQUIERI PAN EDUCADOR INFANTIL 001580

BRUNA HELENA GARCIA BASILIO INSPETOR DE ALUNOS 003515

CAMILA FREITAS CALLEGARI MÉDICO CLÍNICO GERAL 002871

CAMILA LOURENCO PIZOLI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 002470

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO
PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM

GRANDE DO SUL – SP.

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO

CARLOS ALEXANDRE BISCARO GINDRO EDUCADOR INFANTIL 000397

CARLOS CESAR COUTO AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 001013

CARLOS EDUARDO DE CASTRO ENGENHEIRO CIVIL 001667

CAROLINA DE ALMEIDA DIAS FISIOTERAPEUTA 002954

CELINA DE LOURDES STRAZZA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF X 001831

CLEONICE NORBEQUE MENDONCA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 003181

CLEONICE PEREIRA DA SILVA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF II 002059

DAIANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA INSPETOR DE ALUNOS 002476

DANIELA ALCANTARA LEONEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000345

DANIELA DE SOUZA RODRIGUES INSPETOR DE ALUNOS 001778

DENISE GIOVANA CORREA ALVES DA ROSA INSPETOR DE ALUNOS 002749

ELAINE CRISTINA ALVES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF XI 002090

ELIANA DOTA RAMOS INSPETOR DE ALUNOS 001914

ELIENE KEILA WICHINHSK DONNINI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 003047

ELTON BATISTA STORARI TÉCNICO EM INFORMÁTICA 003543

EMILY MONTESSI VENTURA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 000265

EMILY SILVA DA HORA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF III 001494

ERIC ROSSI MARQUES PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 001888

ESTEFANI CRISTINA CATARINO INSPETOR DE ALUNOS 001578

ESTEFANI CRISTINA LEONARDO MARTINS AJUDANTE GERAL 002747

FERNANDA CAROLINA ROSA INSPETOR DE ALUNOS 000501

FERNANDO LUIZ FILHO INSPETOR DE ALUNOS 001551

FLAVIA CRISTINA DOS SANTOS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF II 002811

FLAVIO HENRIQUE DE SOUZA CALDERON TÉCNICO EM INFORMÁTICA 001364

GABRIEL GAZOLLA DE OLIVEIRA TÉCNICO EM INFORMÁTICA 001780

GABRIEL LOPES GIACOMINI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA 002353

GABRIELA GIZZI GUERINO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA 002138

GABRIELA STOSKI TÉCNICO EM INFORMÁTICA 002930

GERSON TEIXEIRA NETO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 003010

GILTON FERNANDO DE SOUZA JUNIOR FISIOTERAPEUTA 003217

GIOVANA BOTELHO BARBOZA MOTORISTA 003269

GISELE DISTARZI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF XIV 000623

GISELE MANZONI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000816

GISLAINE APARECIDA MAZZINI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF II 002324

GUSTAVO CAMARELI OTERO MOTORISTA 003129

HELEN DOS SANTOS MACEDO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 003060

ISABELA FACONI BORGES AGENTE DE SANEAMENTO 003398

JESSICA CRISTINA DA SILVA AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL (ASB) 002087

JESSICA HELENA ARCANJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000647

JESSICA PEREIRA EDUCADOR INFANTIL 000196

JOAO PAULO FERREIRA JUNIOR ENGENHEIRO CIVIL 001519

JOAO VITOR EMIGDIO AJUDANTE GERAL 003471

JOICE ANTONIOLI TAVARES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 002021

JOICE DOS SANTOS POLICIANO ARQUIVISTA 000823

JOICE SOUZA CASSIMIRO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 000141

JOSEANI MARTIMIANO DE OLIVEIRA URTADO AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL (ASB) 002719

JOSIANE DO CARMO GAZOLLA DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF XI 001779

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO
PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM

GRANDE DO SUL – SP.

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO

JUSSARA SPERANDIO TÉCNICO EM INFORMÁTICA 003264

KAILANY EDUARDA CASTIGLIONE DA COSTA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF XIV 003462

KARINA RODRIGUES MARCHIORI FISIOTERAPEUTA 002844

KEVIN CREMASCO DA SILVA FISIOTERAPEUTA 000733

LARA RONCHI BOVO AGENTE DE SANEAMENTO 003241

LEONARDO BORTOLOZO VICENTE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 003546

LUANA HELENA DA SILVA LOPES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 002807

LUCAS ROBERTO ULIAM PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 000953

LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 003428

LUIZ FERNANDO SMARGIASSI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000477

MAIARA CRISTINA GARCIA GOMES AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL (ASB) 003262

MARCELA ANSELMO MAPELLI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 000337

MARCELA APARECIDA MARQUES EDUCADOR INFANTIL 001039

MARCIA GRAZIELA CORREIA RANGEL AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF III 003496

MARCIA MONTESSI VENTURA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 000245

MARIA ELAINE DIOGENIS FERREIRA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 003440

MARIA LAURA VICENTE BARTALINI ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 003050

MARIAH AMELIA DE ANDRADE DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 000844

MARIANA CRISTINA BATISTA INSPETOR DE ALUNOS 001751

MARIANE ARCURI DE OLIVEIRA INACIO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF II 001000

MARIANNA PARREIRA BIELSA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 002585

MARILENE MENDES DA SILVA AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS 002268

MATEUS DE SOUZA ZANETTI AGENTE DE SANEAMENTO 003011

MATEUS JOSE DE FARIA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 002339

MATEUS TOBIAS EDUARDO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA 002942

MATHEUS CERATTI FERREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 002606

MATHEUS RENESTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 002439

MICHELA ROBERTA MACHADO AJUDANTE GERAL 000321

MIRIAM CRISTINA DO PRADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 003160

MIRIAM HELENA BATISTA SILVA AJUDANTE GERAL 002520

NATALIA FRANCO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 002952

NAYARA CRISTINA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 003167

PABLO DOS SANTOS BARZAGLI PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 001339

PABLO FELIPE SILVEIRA ENGENHEIRO CIVIL 003267

PAMELA ABILIO DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 003351

PAMELLA TASSIA PADULA CAMILLO EDUCADOR INFANTIL 002543

PATRICIA CARDOZO AJUDANTE GERAL 002203

PAULA PEREIRA DE ALMEIDA ROCHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 003154

PAULO ROBERTO DA SILVA ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 000015

PEDRO DONIZETE RODRIGUES MOTORISTA 001654

RENATA JESUS SANCHES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF II 000216

RENATA REGINA FONSECA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF III 001542

ROSELAINE GONZAGA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF XII 003536

SARA ANGELI PASSONI AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF XI 000357

SILÉIA REGIANE ROSSI DIAS PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 002390

SILVANA CAVELLANHA MODENA PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II – EDUCAÇÃO FÍSICA 002343

SIMONE APARECIDA RIBEIRO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF X 003468

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL

ESTADO DE SÃO PAULO
PRAÇA WASHINGTON LUIZ, 643, CENTRO - VARGEM

GRANDE DO SUL – SP.

CANDIDATO CARGO INSCRIÇÃO

SOLANGE APARECIDA PICINATO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF III 000705

TALITA ALVES DAMASCENO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 002979

TAUANE FERNANDA BARBOSA RANGEL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 001593

VALDIRENE APARECIDA FOGARONE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 001452

VANELLY DE OLIVEIRA GONCALVES INSPETOR DE ALUNOS 001115

VANESSA NOGUEIRA CELEGUINI TRIONI MÉDICO CLÍNICO GERAL 000603

YAGO DANZIGER CHAGAS AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ESF IX 003375

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Município de Vargem Grande do Sul, 15 de março de 2023.

______________________________________________

Amarildo Duzi Moraes - Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.